
I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego  
ul. Prof. W. Pańki 2 ; 36-200 Brzozów;  Tel/fax. 013 4341774; NIP: 6861686611 

e-mai:lobrzozow@gmail.com ;www.lobrzozow.edupage.org 

 

 

 

Uchwała Nr 19/2020 

Rady Pedagogicznej 

I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Króla Kazimierza Wielkiego w Brzozowie  

z dnia 14 września 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia dodatkowych dni wolnych  

od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

    

      
§1. Rada Pedagogiczna I LO wyraża pozytywna opinię w celu ustalenia dodatkowych 

dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla I LO w wymiarze i terminach 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

               Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
                         Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego  

                                       im. Króla Kazimierza Wielkiego  

 

 

 

 



I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego  
ul. Prof. W. Pańki 2 ; 36-200 Brzozów;  Tel/fax. 013 4341774; NIP: 6861686611 

e-mai:lobrzozow@gmail.com ;www.lobrzozow.edupage.org 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 19/2020 

 

Dni wolne w roku szkolnym 2020/2021 
 

 

1) 02.11.2020 r. - poniedziałek 

2) 04.01.2021 r. – poniedziałek 

3) 05.01.2021 r. – wtorek  

4) 31.03.2021 r. - środa 

5) 04.05.2021 r. – wtorek - MATURA 

6) 05.05.2021 r. –środa - MATURA 

7) 06.05.2021r. – czwartek - MATURA 

8) 04.06.2021 r. – piątek  

9) 23.06.2021 r. – środa   

10)  24.06.2020 r. – czwartek   

 

Razem: 10 dni  

       

 


